
Stránka 1 z 3 
39. zasedání RMČ, dne 09.10.2019 

 

PROGRAM 
 

39. schůze Rady městské části Praha 5 
konaná dne 09. 10. 2019 

 

č. Bod jednání Předkladatel 

1. 
Plná moc pro Univerzitu Karlovu ve věci projednávání kácení dřevin na 
pozemku parc. č. 792/1, k. ú. Jinonice 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

2. 
Na Březince č. p. 2033, č. o. 17, k. ú. Smíchov - Prohlášení vlastníka o 
rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám dle § 
1166 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

3. 
Pronájem nebytového prostoru ev. č. 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 
224, 225 a 226 ve 2. NP nemovitosti nám. Kinských 741/6, Praha 5 - 
Smíchov, na základě zveřejněného záměru - finalizace 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

4. 

Pronájem částí pozemků na umístění 19 ti kontejnerů na sběr textilu, 
obuvi a hraček v rámci projektu KLOK.TEX na podporu Fondu 
ohrožených dětí KLOKÁNEK - finalizace na základě zveřejněného 
záměru 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

5. 
Prodloužení Smlouvy o podnájmu parkovacího stání na 1 parkovací stání 
v OC Nový Smíchov pro Českou spořitelnu, a. s., dodatkem č. 12 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

6. 
Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s., o 
vyslovení souhlasu s podnájmem v objektu Záhorského 886/4 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

7. 
Jmenování hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s názvem 
"Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

8. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na 
části pozemku parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy  

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

9. 
Podkladová studie ke změně ÚP SÚ HMP č. Z 3127/12 - Rozvoj 
komplexu barrandovských ateliérů 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

10. 
Změna ÚP SÚ HMP č. Z 3365/19 - Bytový komplex Barrandez Vous 
 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

11. 
Smlouva o investičním příspěvku "Bytový dům Musílkova 173/11 – Praha 
Košíře" 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

12. 
„Bytový dům Nad Turbovou“, společné řízení, záměr BD na pozemcích 
parc. č. 1037/2 a další v k. ú. Košíře při ul. Nad Turbovou 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

13. 
Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu u vybraných akcí z plánu 
oprav 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

PROGRAM

39. schůze Rady městské části Praha 5
konaná dne 09. 10. 2019

č. Bod jednání Předkladatel
Mgr. Nadežda

Plná moc pro Univerzitu Karlovu ve věci projednávání kácení dřevin na Priečinská,1. pozemku parc. č. 792/1, k. ú. Jinonice místostarostka MČ
Praha 5

Na Březince č. p. 2033, č. o. 17, k. ú. Smíchov - Prohlášení vlastníka o Bc. Lukáš Herold,
2. rozdělení vlastnictví nemovité věci na vlastnické právo k jednotkám dle § místostarosta MČ

1166 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Praha 5
Mgr. NadeždaPronájem nebytového prostoru ev. č. 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, Priečinská,3. 224, 225 a 226 ve 2. NP nemovitosti nám. Kinských 741/6, Praha 5 - místostarostka MČSmíchov, na základě zveřejněného záměru - finalizace Praha 5

Pronájem částí pozemků na umístění 19 ti kontejnerů na sběr textilu, Mgr. Nadežda
obuvi a hraček v rámci projektu KLOK.TEX na podporu Fondu Priečinská,4. ohrožených dětí KLOKÁNEK - finalizace na základě zveřejněného místostarostka MČ
záměru Praha 5

Mgr. Nadežda
Prodloužení Smlouvy o podnájmu parkovacího stání na 1 parkovací stání Priečinská,5. v OC Nový Smíchov pro Českou spořitelnu, a. s., dodatkem č. 12 místostarostka MČ

Praha 5
Mgr. Nadežda

Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s., o Priečinská,6. vyslovení souhlasu s podnájmem v objektu Záhorského 886/4 místostarostka MČ
Praha 5

Jmenování hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu s Mgr. Renáta
7. názvem "Zpracování znaleckého posudku veřejné zakázky s názvem Zajíčková, starostka

"Oprava dětského hřiště Kudrnova, Praha 5"" MČ Praha 5
Mgr. Nadežda

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na Priečinská,8. části pozemku parc. č. 1793/2, k. ú. Hlubočepy místostarostka MČ
Praha 5

Mgr. ZdeněkPodkladová studie ke změně ÚP SÚ HMP č. Z 3127/12 - Rozvoj9. Doležal, radní MČkomplexu barrandovských ateliérů Praha 5
Mgr. ZdeněkZměna ÚP SÚ HMP č. Z 3365/19 - Bytový komplex Barrandez Vous10. Doležal, radní MČ
Praha 5

Mgr. ZdeněkSmlouva o investičním příspěvku "Bytový dům Musílkova 173/11 – Praha11. Doležal, radní MČKošíře" Praha 5
Mgr. Zdeněk„Bytový dům Nad Turbovou“, společné řízení, záměr BD na pozemcích12. Doležal, radní MČparc. č. 1037/2 a další v k. ú. Košíře při ul. Nad Turbovou Praha 5

Bc. Lukáš Herold,Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu u vybraných akcí z plánu13. místostarosta MČoprav Praha 5

Stránka 1 z 3
39. zasedání RMČ, dne 09.10.2019



Stránka 2 z 3 
39. zasedání RMČ, dne 09.10.2019 

 

14. 
Nabídka na odkoupení id. 11/23 pozemku parc. č. 1345/1 k. ú. 
Hlubočepy od spoluvlastníka Dragfort Investment, s. r. o. na základě 
předkupního práva dle § 1124 zákona č. 89/2012 Sb. 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

15. 
Žádost o prodej pozemku parc.č. 1344/28 k. ú. Hlubočepy vlastníkovi 
stavby trafostanice PREdistribuce, a.s. - revokace  

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

16. 
Revokace usnesení RMČ/6/1680/2018 Smlouva na zajištění provozu 
sběrného dvoru Klikatá, Praha 5 na rok 2019 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

17. 
Janáčkovo nábřeží č. p. 1211, č. o. 11 - změna záměru prodeje bytové 
jednotky oprávněnému nájemci bytu dle Zásad prodeje bytů  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

18. 
náměstí 14. října č. p. 2173, č. o. 10 - změna záměru prodeje bytové 
jednotky oprávněnému nájemci bytu dle Zásad prodeje bytů 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

19. 
náměstí 14. října č. p. 2173, č. o. 10 - změna záměru prodeje bytové 
jednotky oprávněným nájemcům bytu dle Zásad prodeje bytů 

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

20. 
Zborovská č. p. 512, č. o. 40 - záměr prodeje půdní bytové jednotky 
oprávněnému nájemci a stavebníkovi  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

21. 
Štefánikova č. p. 250, č. o. 6 -změna  záměru prodeje půdní bytové 
jednotky oprávněnému nájemci a stavebníkovi  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

22. 
Nádražní č. p. 286, č. o. 20 - záměr prodeje půdní bytové jednotky 
oprávněným nájemcům a stavebníkům 

Bc. Lukáš Herold, 
místopředseda 
Komise sportu 

23. 
Arbesovo náměstí č. p. 782, č. o. 13 - záměr prodeje bytové jednotky s 
věcným břemenem práva užívání pro bytové družstvo Půdní byty 
Smíchov nájemci a členovi tohoto družstva  

Bc. Lukáš Herold, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

24. 
Žádost o souhlas se změnou užívání stavby ateliérového domu č.1241/7, 
ve vlastnictví soukromých osob, postavené na pozemku parc. č. 515/2, k. 
ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 5 

Mgr. Nadežda 
Priečinská, 

místostarostka MČ 
Praha 5 

25. 
Podklady pro zpracování Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy hlavního města Prahy 2020 - 2024 za MČ Praha 5 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

26. 
Povolení výjimky z počtu žáků v jednotlivých třídách příspěvkové 
organizace Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF 
UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

27. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2019 - Mateřská škola Praha 
5 - Košíře, Peroutkova 1004 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

28. Přehled rozpočtových opatření   Viktor Čahoj, radní 
MČ Praha 5 

29. 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0012/0/OMI/19 uzavřené s firmou ACG 
- Real, s. r. o. ze dne 26. 4. 2019  
na akci: "Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského č. p. 830". 

JUDr. Tomáš 
Homola, 

místostarosta MČ 
Praha 5 

30. 
Aktualizace "Pravidel pro stanovení platových náležitostí ředitelům 
základních a mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 5 
(Pravidla)"  

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
39. zasedání RMČ, dne 09.10.2019 

 

31. 

Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 pobočnému spolku s názvem 
Česká tábornická unie - T. K. Modrý Kruh Praha, na projekt "Letní tábory 
TK Modrý Kruh - vždy 4 běhy - obnova stanových podsad, vybavení do 
stanů" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

32. 
Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 pro pobočný spolek s názvem 
Český Svaz Ochránců Přírody 01/87 Strom, na projekt "Zajištění činnosti 
dětského oddílu Sportík v roce 2019" 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

33. 
Návrh změn a úprav školských obvodů základních škol, příspěvkových 
organizací zřizovaných MČ Praha 5, s účinností od 1. 4. 2020 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, starostka 

MČ Praha 5 

34. 
Urbanisticko - architektonická studie Barrandov - Kříženeckého náměstí, 
vjezd do areálu v k. ú. Hlubočepy 

Mgr. Zdeněk 
Doležal, radní MČ 

Praha 5 

35. Kampaň MŽP s názvem "Dost bylo plastu"  
Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

36. 
Schválení zadávací dokumentace včetně příloh a jmenování komise na 
zjednodušené podlimitní řízení s názvem "Zajištění ledové plochy na 
náměstí 14. října" – bude předložen v pondělí 

MgA. David Dušek, 
radní MČ Praha 5 

37. 

Objednávka č. 0196/OSP/19 mimořádné víkendové úklidy (sobota, 
neděle) veřejného prostranství Centrum - Portheimka nám. 14. října, 
Sacré Coeur, Arbesovo nám. a č. 0197/OSP/19 mimořádné víkendové 
úklidy (sobota, neděle) v areálu dětského hřiště Dětský ostrov 

Bc. Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

38. 
Kontrola plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 1. 9. 
do 30. 9. 2019 

Ing. Štěpán Rattay, 
předseda 

Kontrolního výboru 

39. Realizace dlouhodobé kampaně MČ Praha 5 "S nadhledem na síti" 
Mgr. Renáta 

Zajíčková, starostka 
MČ Praha 5 

 
 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

  


